
Torader– Trekkspill og Dansevenner  
12 dager - Busstur til TYROL og Zillertal  

29.09 –10.10.2014    
 
 

Dag 1  29.09  Stavanger  - Fjord Line  -  Hirtshals     
Avreise fra Stavanger kl. 18.45 og Sandnes 19.15 før vi drar til  
Tananger for innsjekk med Fjord Line sin båt med avgang til  
Hirtshals kl. 21.00. Vel om bord finner vi våre lugarer og samles  
etterpå til deilig buffetmiddag inkl. drikkevarer. Vi ankommer 
Hirtshals neste dag. Nyt kvelden om bord.      
 

Dag 2  30.09  Hirtshals - Hildesheim  
Ankomst Hirtshals kl. 08.00. Nyt god frokost om bord i restauranten 
før vi stiger i land. Vel i land bærer det sørover på E 45 mot gren-
sen til Tyskland. Etter handlestopp og lunsjpause blir det tur gjen-
nom Schlesvig-Holstein videre via Elbtunellen og Hamburg by, over 
Lüneburger Heide til Hannover og Hildesheim for overnatting og 
middag om kvelden.   
 

Dag 3. 01.10 Hildesheim - München området 
Frokost på hotellet før vi fortsetter til Kassel, Würzburg med lunsj-
stopp i Rothenburg ob der Tauber. Byen er stolt av sin bymur fra 
middelalderen og ligger i et av Tysklands flotte vinområder ved  
elven Tauber. På Rådhusplassen ser vi ” Der Trunk ” og like ved  
ligger julebutikken som har åpent hele året. Videre går turen sør-
over mot Munchen for overnatting. Middag om kvelden.   
 

Dag 4. 02.10 Munchen-Ørneredet-Zell am Ziller-Tiroler Abend.     
Frokost før flott tur via Munchen utkant, som preges av store hum-
leåkrer - råstoff til ølproduksjonen. Bayerne er eksperter på den 
slags. Gled deg til å sjå  Alpene, som ruver majestetiske foran oss 
mot Østerrike. Videre østover til hjertet av Bayern  Berchtesgaden, 
med Ørneredet vakkert beliggende mellom alperyggene helt i Syd- 
Bayern. Fra parkeringsplassen går spesialbusser opp fjellsiden til 
heisen som ligger inni tunnelen og som frakter oss opp til Hitlers 
”Ørnerede”- på 1734 meters høyde. Hvilken galskap! - tenk å gi et 
sådant bygg i 50 års gave til Hitler. Historien får vi høre mer om på 
turen - det er uforglemmelig. – Etter hyggelig dag i Syd-Tyskland 
krysser vi grensen til Østerrike til familiehotellet Sonnenhof i Ziller-
tal. Etter innsjekk drar vi rett på Tiroler Abend. (5 netter i ZillerT.) 
 

Dag 5. 03.10 Hotel Sonnenhof i Zell am Ziller   
Onsdager er vi invitert til seters. Hotelleieren Fritz senior og søn-
nen som i dag administrerer driften tar oss med til morgentur. Vi 
går morgenvandring sammen til ”setra” Schwarzachalm ”. Klima 
som ved Middelhavet. Flott med dukkert i utebassenget, nyte sol-
stolen og snike til oss litt vitaminer for kropp og sjel. Ettermidda-
gen ved bassenget. Middag om kvelden. 
 

Dag 6. 04.10   Hotel Sonnenhof—Hooo Ruck Fest i Mayrhofen 
Vi starter dagen med en lang god frokost. I dag skal vi på fest i 
Mayrhofen. Festivalen i forbindelse med at kyrne kommer ned fra 
seteren varer i 3 dager. Kyrne drives langs landeveien fra fjellet, 
pyntet med blomsterkranser.  Resten av sommerens utstyr er lasta 
på hestekjerrer, som i de gode gamle dager. Fest markedet i 
Mayrhofen er i år 3 dager, et fantastisk arrangement med           
forskjellige lokale musikkgrupper hver dag. En 3 dagers fest med 
flotte Østerrikske tradisjoner både innen håndverk og matkultur.    
(Kombi-billett til festdagene E 48).   
  

Ekte Lederhosen  

Landsby idyll fra Tirol  



 Idèreiser as, Verdalsveien 28, 4352 Kleppe, Tlf. 51425744, Fax: 51425745, Mobil 909 77 141  
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*Grupper og individuelle *Flybilletter og hotell * Storbyferier *Tematurer *Konferanser *Spaferier *Sykkelturer *Firmaturer  

 

Dag 7. 05.10 HOTEL SONNENHOF - INNSBRUCK - ITALIA Vipeteno    
Vi samles etter frokost og gjør en halvdagsutflukt i  omegn – kanskje til Innsbruck 
for å se de berømte  og et av kun 3 gjenværende i  Europa – ” Rundt- maleri” – det 
er uforglemmelig. Her kan vi også vise ligger også ” Goldenes Dachl ” ( gulltaket ) – 
som ligger midt i handle sentrum. Turen går så over Brennerpasset til grensebyen 
Vipeteno i Italia. Her er en hyggelig handlegate med masser av forskjellige varer 
og gode restauranter hvor vi får oss et par fritimer. Tilbake kjører vi gjennom de 
flotte maleriske ” Dorfene ” som ligger i dalføret under Brennerveien. Vi kjører 
forbi flotte fasader med veggmalerier og hyggelig landsbyatmosfære. Nesten tilba-
ke til Innsbruck vil vi se litt av Berge Isl hoppbakken, før vi fortsetter til vårt  
deilige hotell for full oppdekning og kjempegod mat.  
 

 

Dag 8. 06.10 HOTEL SONNENHOF — Taubane fra Maierhofen   
Lang og god frokost før vi skal på alpe-tur. Det er ferie og tid for å nyte godværet 
og det fine hotellet. Noen trimmer kanskje litt i det flotte velværesenteret i kjel-
leren, før de tar en dukkert i bassenget. Lunsj før vi kjører til ” Maierhofen”, - 
kjent som stedet der deler av ” Sound of Music ” ble innspilt. Tur med taubane til 
fjells, flott skue og deilig turterreng på toppen. Alpenaturen og floraen er en opp-
levelse.  -  Det er valgfritt å være igjen i Maierhofen. ( Taubanebillett ikke inkl.) 
Felles middag og kos om kvelden.  
 
Dag 9.  07.10 HOTEL SONNENHOF – GØTTINGEN OMRÅDET   
Etter frokost sier vi ”Auf Wiedersehn” til familien. Med buss drar vi til Achenpass 
grensepassering mellom Østerrike og Tyskland i det idylliske ferie området mot 
Munchen. Vi følger motorveien nordover til med hyggelige stopp underveis tilbake 
til Gøttingen området, hvor vi overnatter. Gøttingen ligge nær Harzområdet og er 
en hyggelig universitetsby. Dette flotte ferieområdet ligger det kjente fjellet 
Bloksberg. Felles middag om kvelden.  
 

 
Dag 10 08.10 GØTTINGEN  - FLENSBURG   
Frokost og avreise nordover via Hannover til Hamburg. Vi kjører gjennom byen og 
får sett litt av byens severdigheter fra bussvinduet før vi fortsetter nordover til 
Flensburg og vårt hyggelige hotell for natten. Sammen spiser vi middag på  
restauranten om kvelden.    
 

 
Dag 11 09.10 FLENSBURG - HIRTSHALS  
Frokost på hotellet før avreise fra Flensburg. Litt tid på egenhånd frem til avreise 
fra hotellet kl. 11.00. Vi drar til grensen og handler litt før vi fortsetter langs  
Jylland på vei tilbake til Hirtshals og avgang på fergen med avgang kl. 21.00 med 
middag inkl. drikkevarer og køy i to-sengs utvendig/noen innvendige lugarer.   
 
Dag12  10.10 ANKOMST STAVANGER  
Ankomst kl. 08.00 neste morgen. Bussen går selvsagt tilbake til avstigning hvor en 
gikk på ved avreise.   
  
Pris pr. person i DB rom og halvpensjon 12 dager ved 40 bet. kr.  13 700,-  
 
Prisen inkl.        Tillegg: 
* Turbuss i 12 dager med kjekk sjåfør inkl. veiavgifter    * Enkeltrom kr. 1500,-   
* SVG-HHS i DB lugar 2n. i m. buffet inkl. drikke tur/retur  * Drikke til maten  
* Frokost ved innseiling Hirtshals     * Drikke til middagen på hotell 
* 1 natt i Hildesheim frokost og middag      * Entreer utenom program 
* 1 natt i Munchen m. frokost og middag    * Entre på Hooo Ruck Fest 
* 5 netter i Zillertal Hotel Sonnenhof 4**** frokost og middag    * Taubane i Alpene  
* 1 natt i Gøttingen inkl. frokost og middag  
* 1 natt i Flensburg inkl. frokost og middag  
* Tyrolerkveld underholdning, entre og tur opp i spesialbusser Ørneredet       
* All kjøring i følge program med vår buss 
* Reiseleder fra Idereiser AS    
 
* Påmelding innen den 1. april   
* Depositum ved påmelding  blir fakturert med kr.  3700,-   
     
Vi må ta prisforbehold og forbehold om endringer som er utenfor vår kontroll i forbindelse med turen.  
Depositum faktureres derfor kr. 3700,- pr. person ved påmelding. Restbeløpet faktureres 1,5  mnd.  
og sammen kommer infobrev før turen. Depositum er ikke refunderbart da dette er allerede betalt  
arrangør ved avbestilling etter den 29. juli 2014. Vi tar forbehold om endringer i dag til dag  
Programmet. Vi tar og forbehold om endringer som er utenfor vår kontroll, verd. avgiftsendringer, 
valutaendringer, oljetillegg etc.  


